
RM.0050.57.2019  

ZARZĄDZENIE NR   65 /19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 10 lipca  2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego projekty wniosków 
do I edycji Budżetu Obywatelskiego w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały nr VII/64/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
z dnia 28 marca 2019r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji
społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2020 w związku z
§ 2 pkt 2  Zarządzenia  Nr  53 /19  Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie
wyznaczenia  harmonogramu  podejmowanych  czynności  w  sprawie  przeprowadzenia  na  terenie
Gminy Czarna Białostocka konsultacji  społecznych dotyczących  Budżetu Obywatelskiego Gminy
Czarna Białostocka na 2020 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Zespół Opiniujący, w składzie:
1) Wiesław Majewski                - Przewodniczący Zespołu
2) Wojciech Pyżyk                     - Zastępca Przewodniczącego Zespołu
3) Marcin Sitko                          - członek Zespołu
4) Małgorzata Chłus                  - członek Zespołu
5) Magdalena Januszkiewicz     - członek Zespołu
6) Krystyna Sieńczykowska      - członek Zespołu
7) Beata Abramowicz                - członek Zespołu

      
§ 2. Zespół Opiniujący wykonuje zadania określone są w § 5  Zarządzenia Nr  53 /19  Burmistrza
Czarnej Białostockiej z dnia 27 maja 2019 r.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski




